
ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВІДДІЛ ОСВІТИ 
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ

НАКАЗ

05 березня 2024 року м.Гребінка № 19

Про внесення змін до паспортів 
бюджетних програми на 2024 рік

Відповідно до ст.20 Бюджетного кодексу України, Правил складання 
паспортів бюджетних програм місцевих бюджетів та звітів про їх виконання, 
затверджених наказом Міністерства фінансів України від 26 серпня 2014 року 
№836 (зі змінами та доповненнями), рішення 38 сесії Гребінківської міської ради 
УШ скликання від 22.12.2023 року №2397 “Про бюджет Гребінківської міської 
територіальної громади на 2024 рік 1652100000 (код бюджету)”, рішення 40 сесії 
Гребінківської міської ради УШ скликання від 22.02.2024 року №2485 “Про 
внесення змін до показників бюджету Гребінківської міської територіальної 
громади на 2024 рік 1652100000 (код бюджету)”

НАКАЗУЮ:
1 .Внести зміни до паспортів бюджетних програм на 2024 рік відділу освіти 

виконавчого комітету Гребінківської міської ради за КПКВК МБ 0611010, 0611021, 
0611142, 0611154, 0611210, 0615031, 0617520 затверджених наказом відділу освіти 
виконавчого комітету Гребінківської міської ради від 31.01.2024 року № 7, 
виклавши їх у новій редакції, що додаються.

2.Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Начальник відділу освіти Ольга КУДРИК



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ М іністерства ф інансів України  
26 серпня 2014 року №  836  
(у редакції наказу М ін істерства ф інансів України  
від 29 грудня 2018 року №  1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ /  розпорядчий документ

Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради

(н ай м ен у в ан н я  го л о в н о го  р о зп о р яд н и ка

ко ш тів  м ісц ев о го  б ю д ж ету  )

05.03.2024 р. №  19

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2024 рік

1. 0600000 Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради 41844913

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету ) (код за ЄДРПОУ)

2. 0610000 Відділ освіти виконавчого комітету Г ребінківської міської ради 41844913

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(найменування відповідального виконавця) (код за ЄДРПОУ)

3. 0611010 1 0 1 0 0910 Н адання дош кільної освіти 1652100000

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(код Типової програмної класифікації видатків ■ 
кредитування місцевого бюджету)

(код Функціональної класифікації Інайж нуванга Овдщетнш д і р а м и  згідн° 
видатків та кредитування 

бюджету)

з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування 
місцевого бюджету)

(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань -28916578 гривень , у тому числі загального фонду -  28236578 гривень та спеціального фонду -  
680000 гривень .

5. Підстави для виконання бюджетної програми
Конституція України,
Бю джетний кодекс України,
Закон України "Про Державний бюджет України на 2024 рік" від 09.11.2023 року № 3460-ІХ,
Закон України "Про місцеве самоврядування в Україні",
Закон України "Про освіту" від 05.09.2017 № 2145-УШ ,
Закон України "Про дошкільну освіту" від 11.07.2001 №  2628-Ш ,
Наказ М іністерства фінансів України від 26.08.2014р. № 836 “Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бю джетів”(зі змінами), 
Наказ М іністерства фінансів України від 20.09.2017 року № 793 Про затвердження складових прогрмної класифікації видатків та кедитування місцевих бюджетів (зі змінами і 
доповненнями),
Наказ М іністерства освіти і науки України від 10.07.2017 № 992 “Про затвердження Типового переліку бюджетних програм і результативних показників їх виконання для місцевих 
бюджетів у галузі "Освіта"
Ріш ення 38 сесії Гребінківської міської ради VIII скликання від 22.12.2023 року № 2397 “Про бюджет Гребінківської міської територіальної громади на 2024 рік 1652100000 (код 
бюджету)”
Ріш ення 40 сесії Гребінківської міської ради VIII скликання від 22.02.2024 року № 2485 “Про внесення змін до показників бюджету Гребінківської міської територіальної громади на 2024



рік 1652100000 (код бюджету)”

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№
з/п Ціль державної політики

1 Забезпечення доступності і безоплатность дош кільної освіти в комунальних закладах дош кільної освіти у межах державних вимог до змісту, рівня й обсягу дош кільної освіти

7. Мета бюджетної програми

Забезпечення надання дош кільної освіти

8. Завдання бюджетної програми

№
з/п Завдання

1 Забезпечити створення належних умов для надання на належному рівні дош кільної освіти та виховання дітей

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№
з/п

Н апрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1
Забезпечити створення належних умов для надання на належному рівні дош кільної освіти та виховання 
дітей

28 236 578 680 0 0 0 28 916 578

Усього 28 236 578 680 000 28 916 578

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№
з/п

Н айменування місцевої /  регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1 П рограма розвитку освіти Г ребінківської міської територіальної громади на 2022 - 2026 роки 1 1 0 0  0 0 0 0 1 1 0 0  0 0 0

Усього 1 100 000 0 1 100 000

11. Результативні показники бюджетної програми

№
з/п П оказники Одиниця виміру

Джерело
інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7

1 затрат

кількість груп од. М ережа, штати і 
контингент установ, що

23,00 0 , 0 0 23,00



1 2 3 4 5 6 7
фінансую ться з місцевого 
бюджету

кількість дош кільних навчальних закладів од.

М ережа, штати і 
контингент установ, що 
фінансую ться з місцевого 
бюджету

1 0 , 0 0 0 , 0 0 1 0 , 0 0

середньорічне число ставок/ш татних одиниць педагогічного 
персоналу

од. Ш татний розпис 57,75 0 , 0 0 57,75

середньорічне число ставок/ш татних іншого персоналу од. Ш татний розпис 77,75 0 , 0 0 77,75
2 продукту

кількість дітей, що відвідують дош кільні заклади всього, в т.ч. осіб
Звіт про діяльність 
дош кільного навчального 
закладу (Ф орма 85-к)

408,00 0 , 0 0 408,00

хлопчики осіб
Звіт про діяльність 
дош кільного навчального 
закладу (Ф орма 85-к)

2 2 0 , 0 0 0 , 0 0 2 2 0 , 0 0

дівчатка осіб
Звіт про діяльність 
дош кільного навчального 
закладу (Ф орма 85-к)

188,00 0 , 0 0 188,00

3 ефективності

середні витрати на 1 дитину грн.

Розрахунок (обсяг 
фінансування/кількість 
дітей, що відвідують 
дош кільні заклади )

69 207,30 1 666,67 70 873,97

діто-дні відвідування днів
Ж урнал відвідувань, облік 
щоденного відвідування 
дош кільного закладу

44 880,00 0 , 0 0 44 880,00

4 якості

кількість днів відвідування од.
Ж урнал відвідувань, облік 
щоденного відвідування 
дош кільного закладу

1 1 0 , 0 0 0 , 0 0 1 1 0 , 0 0

Н ачальник відділу освіти

ПОГОДЖЕНО:

Ф інансовий відділ виконавчого комітету Гребінківської міської ради 

Н ачальник фінансового відділу виконавчого комітету Гребінківської міської ради

Ольга КУДРИК

(підпис) (Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)

Н аталія БОНДАРЕНКО

(підпис) (Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)

05.03.2024 р.

М.П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ М іністерства ф інансів України  
26 серпня 2014 року №  836  
(у редакції наказу М ін істерства ф інансів України  
від 29 грудня 2018 року №  1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ /  розпорядчий документ

Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради

(н ай м ен у в ан н я  го л о в н о го  р о зп о р яд н и ка

ко ш тів  м ісц ев о го  б ю д ж ету  )

05.03.2024 р. №  19

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2024 рік

1. 0600000 Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради 41844913

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету ) (код за ЄДРПОУ)

2. 0610000 Відділ освіти виконавчого комітету Г ребінківської міської ради 41844913

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(найменування відповідального виконавця) (код за ЄДРПОУ)

3. 0611021 1 0 2 1
0 9 2 1  Н адання загальної середньої освіти закладами загальної середньої 1652100000

освіти за рахунок коштів місцевого бюджету
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)
(код Типової програмної класифікації видатків ■ 

кредитування місцевого бюджету)

(код Функціональної класифікації (найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування 
та видатків та кредитування місцевого бюджету) 

бюджету)

(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань -41541327 гривень , у тому числі загального фонду -  40991327 гривень та спеціального фонду -  
550000 гривень .

5. Підстави для виконання бюджетної програми
Конституція України,
Бю джетний кодекс України,
Закон України "Про Державний бюджет України на 2024 рік" від 09.11.2023 року № 3460-ІХ,
Закон України "Про місцеве самоврядування в Україні",
Закон України " Про освіту" від 05. 09. 2017р № 2І45-УШ ,
Закон України " Про загальну середню освіту" від 13.05.1999 №651 -XIV,
Наказ М іністерства фінансів України від 26.08.2014р. № 836 “Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бю джетів” (зі змінами), 
Наказ М іністерства освіти і науки України від 10.07.2017 № 992 “Про затвердження Типового переліку бюджетних програм і результативних показників їх виконання для місцевих 
бюджетів у галузі "Освіта",
Постанова Кабінету М іністрів України "Про затвердж ення норм харчування у навчальних та дитячих закладах оздоровлення та відпочинку" від 22. 11. 2004р №1591 (зі змінами),
Наказ М інфіну від 20 вересня 2017 року № 793 " Про затвердження складових програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів"
Ріш ення 11 сесії міської ради 8  скликання від 23.07.2021 р. № 755, зі змінами " Про затвердж ення П рограми розвитку освіти Гребінківської міської територіальної громади на 2022-2026 
роки"



Ріш ення 38 сесії Гребінківської міської ради VIII скликання від 22.12.2023 року № 2397 “Про бюджет Гребінківської міської територіальної громади на 2024 рік 1652100000 (код 
бюджету)”
Ріш ення 40 сесії Гребінківської міської ради VIII скликання від 22.02.2024 року № 2485 “Про внесення змін до показників бюджету Гребінківської міської територіальної громади на 2024 
рік  1652100000 (код бюджету)”

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№
з/п Ціль державної політики

1
Створення умови для здобуття громадянської освіти, спрямованої на формування компетентностей, пов’язаних з реалізацією  особою своїх прав і обов’язків як  члена 
суспільства, усвідомленням цінностей громадянського (вільного демократичного) суспільства, верховенства права, прав і свобод лю дини і громадянина.

7. Мета бюджетної програми

Забезпечення надання послуг з повної загальної середньої освіти в денних закладах загальної середньої освіти

8. Завдання бюджетної програми

№
з/п Завдання

1 Забезпечити надання відповідних послуг денними закладами загальної середньої освіти

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№
з/п Н апрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1 Забезпечити надання відповідних послуг денними закладами загальної середньої освіти 40 991 327 350 000 41 341 327
4 Оновлення матеріально - технічної бази закладів освіти 0 2 0 0  0 0 0 2 0 0  0 0 0

Усього 40 991 327 550 000 41 541 327

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№
з/п

Н айменування місцевої /  регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1 П рограма розвитку освіти Г ребінківської міської територіальної громади на 2022 - 2026 роки 4 271 046 2 0 0  0 0 0 4 471 046
Усього 4 271 046 200 000 4 471 046

11. Результативні показники бюджетної програми

№
з/п Показники Одиниця виміру

Джерело
інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7

1 затрат



1 2 3 4 5 6 7

кількість закладів (за ступенями шкіл), од.

М ережа, штати і 
контингент установ, що 
фінансую ться з місцевого 
бюджету

1 1 , 0 0 0 , 0 0 1 1 , 0 0

кількість класів (за ступенями шкіл) од.

М ережа, штати і 
контингент установ, що 
фінансую ться з місцевого 
бюджету

143,00 0 , 0 0 143,00

середньорічне число ставок/ш татних одиниць робітників од. Ш татний розпис 182,75 0 , 0 0 182,75
Обсяг видатків на оновлення матеріально-технічної бази закладів 
освіти

грн. Кошторис 0 , 0 0 2 0 0  0 0 0 , 0 0 2 0 0  0 0 0 , 0 0

2 продукту

сереньорічна кількість учнів всього, в т.ч. осіб

М ережа, штати і 
контингент установ, що 
фінансую ться з місцевого 
бюджету

2  182,00 0 , 0 0 2  182,00

хлопчики осіб Звіт ЗНЗ-1 1 152,00 0 , 0 0 1 152,00
дівчатка осіб Звіт ЗНЗ-1 1 030,00 0 , 0 0 1 030,00
Кількість придбаного обладнання для оновлення матеріально- 
технічної бази закладів освіти

шт. Договір 0 , 0 0 8 , 0 0 8 , 0 0

3 ефективності

середні витрати на 1 учня грн. Кош торис/середньорічна 
кількість учнів

18 786,13 160,40 18 946,53

діто-дні відвідування днів Ж урнал обліку 
відвідування

366 576,00 0 , 0 0 366 576,00

Середні витрати на придбання одного обладнання грн. Розрахунок 0 , 0 0 25 000,00 25 000,00
4 якості

кількість днів відвідування днів Робочий навчальний план 168,00 0 , 0 0 168,00
Відсоток придбаного обладнання для оновлення матеріально- 
технічної бази закладів освіти

відс. Розрахунок 0 , 0 0 1 0 0 , 0 0 1 0 0 , 0 0

Н ачальник відділу освіти

ПОГОДЖЕНО:

Ф інансовий відділ виконавчого комітету Гребінківської міської ради 

Н ачальник фінансового відділу виконавчого комітету Гребінківської міської ради

Ольга КУДРИК
(підпис) (Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)

Н аталія БОНДАРЕНКО
(підпис) (Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)

05.03.2024 р.

М.П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ М іністерства ф інансів України  
26 серпня 2014 року №  836  
(у редакції наказу М ін істерства ф інансів України  
від 29 грудня 2018 року №  1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ /  розпорядчий документ

Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради

(н ай м ен у в ан н я  го л о в н о го  р о зп о р яд н и ка

ко ш тів  м ісц ев о го  б ю д ж ету  )

05.03.2024 р. №  19

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2024 рік

1. 0600000 Відділ освіти виконавчого комітету Г ребінківської міської ради 41844913

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету ) (код за ЄДРПОУ)

2. 0610000 Відділ освіти виконавчого комітету Г ребінківської міської ради 41844913

3.

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

0611142

(найменування відповідального виконавця)

1142 0990 Інші програми та заходи у сфері освіти

(код за ЄДРПОУ)

1652100000
(код Функціональної класифікації (найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування (код бюджету)

(код Програмної класифікації видатків та (код Типової програмної класифікації видатків та цвдетгіц та кредаування місцевого бюджету)
кредитування місцевого бюджету) кредитування місцевого бюджету) видатківбютадкжреетдуи)тування

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань -65770 гривень , у тому числі загального фонду -  65770 гривень та спеціального фонду -  0 гривень

5. Підстави для виконання бюджетної програми
Конституція України,
Бю джетний кодекс України,
Закон України "Про Державний бюджет України на 2024 рік" від 09.11.2023 року № 3460-ІХ,
Закон України "Про місцеве самоврядування в Україні",
Закон України " Про освіту" від 05. 09. 2017р № 2І45-УШ ,
Закон України " Про загальну середню освіту" від 13.05.1999 №651 -XIV,
Наказ М іністерства фінансів України від 26.08.2014р. № 836 “Про деякі питання запровадження програмноцільового методу складання та виконання місцевих бю джетів” (зі змінами), 
Наказ М іністерства освіти і науки України від 10.07.2017 № 992 “Про затвердження Типового переліку бюджетних програм і результативних показників їх виконання для місцевих 
бюджетів у галузі "Освіта" (із змінами),
Наказ М іністерства фінансів України від 20 вересня 2017 року № 793 " Про затвердження складових програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів" (зі 
змінами),
Ріш ення 11 сесії міської ради 8  скликання від 23.07.2021 р. № 755, зі змінами «Про затвердж ення П рограми розвитку освіти Гребінківської міської територіальної громади на 2022-2026 
роки»
Ріш ення 11 сесії міської ради 8  скликання від 23.07.2021 р. № 756, зі змінами «Про затвердження П рограми роботи з обдарованою молоддю на території Гребінківської міської



територіальної громади на 2022-2026 роки»
Ріш ення 38 сесії Гребінківської міської ради VIII скликання від 22.12.2023 року № 2397 “Про бюджет Гребінківської міської територіальної громади на 2024 рік 1652100000 (код 
бюджету)”
Ріш ення 40 сесії Гребінківської міської ради VIII скликання від 22.02.2024 року № 2485 “Про внесення змін до показників бюджету Гребінківської міської територіальної громади на 2024 
рік 1652100000 (код бюджету)”

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№
з/п Ціль державної політики

1 Забезпечення управління системою освіти та здійснення інших функцій

7. Мета бюджетної програми

Забезпечення реалізації інш их програм та заходів у сфері освіти

8. Завдання бюджетної програми

№
з/п

Завдання

1
Забезпечити належний рівень освіти у навчальних закладах ТГ,оцінити кращі досягнення у навчанні,виплатити премію чи відзначити за кращі успіхи у навчанні,за кращі 
призові м ісця в олімпіадах,спортивних змаганнях, творчих конкурсах

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№
з/п Н апрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1 О рганізація проведення заходів в галузі освіти 35 000 0 35 000
3 Н адання одноразової виплати дітям-сиротам та дітям, позбавленим батьківського піклування 30 770 0 30 770

Усього 65 770 0 65 770

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№
з/п

Н айменування місцевої /  регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1 П рограма розвитку освіти Г ребінківської міської територіальної громади на 2022 - 2026 роки 50 770 0 50 770

2
П рограма роботи з обдарованою молоддю на території Гребінківської міської територіальної громади на 2022 - 
2026 роки

15 000 0 15 000

Усього 65 770 0 65 770

11. Результативні показники бюджетної програми

№
з/п

Показники Одиниця виміру . Джерело ^
інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього



1 2 3 4 5 6 7

2 продукту
Кількість учнів, яких планується відзначити за найкращ і успіхи у 
різних напрямках освіти

осіб Розпорядж ення міського 
голови

40,00 0 , 0 0 40,00

Кількість дітей осіб Кош торис 17,00 0 , 0 0 17,00
3 ефективності

Середні витрати на одного учня, якого планується відзначити за 
найкращ і успіхи у різних напрямках освіти

відс. Розрахунок 875,00 0 , 0 0 875,00

Середні витрати на 1 дитину грн. Розрахунок 1 810,00 0 , 0 0 1 810,00
4 якості

Відсоток учнів відзначених до запланованих відс. Розрахунок 1 0 0 , 0 0 0 , 0 0 1 0 0 , 0 0

Відсоток дітей, яким виплачено виплату відс. Розрахунок 1 0 0 , 0 0 0 , 0 0 1 0 0 , 0 0

Н ачальник відділу освіти

ПОГОДЖЕНО:

Ф інансовий відділ виконавчого комітету Гребінківської міської ради 

Н ачальник фінансового відділу виконавчого комітету Гребінківської міської ради

Ольга КУДРИК

(підпис) (Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)

Н аталія БОНДАРЕНКО

(підпис) (Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)

05.03.2024 р. 

М.П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ М іністерства ф інансів України  
26 серпня 2014 року №  836  
(у редакції наказу М ін істерства ф інансів України  
від 29 грудня 2018 року №  1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ /  розпорядчий документ

Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради

(н ай м ен у в ан н я  го л о в н о го  р о зп о р яд н и ка

ко ш тів  м ісц ев о го  б ю д ж ету  )

05.03.2024 р. №  19

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2024 рік

1. 0600000 Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради 41844913

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету ) (код за ЄДРПОУ)

2. 0610000 Відділ освіти виконавчого комітету Г ребінківської міської ради 41844913

3.

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

0611154 1154

(найменування відповідального виконавця)

Забезпечення діяльності інклю зивно-ресурсних центрів за рахунок 
залишку коштів за освітньою  субвенцією на кінець бюджетного 

0990 періоду (крім залишку коштів, що мають цільове призначення, 
виділених відповідно до ріш ень Кабінету М іністрів України у 
попередніх бюджетних періодах)

(код за ЄДРПОУ)

1652100000

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(код Типової програмної класифікації видатків ■ 
кредитування місцевого бюджету)

(код Функціональної класифікації (найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування 
та видатків та кредитування місцевого бюджету) 

бюджету)

(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань -4629,30 гривень , у тому числі загального фонду -  4629,30 гривень та спеціального фонду -  0 
гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми
Конституція України,
Бю джетний кодекс України,
Закон України "Про Державний бюджет України на 2024 рік" від 09.11.2023 року № 3460-ІХ,
Закон України "Про місцеве самоврядування в Україні",
Закон України "Про освіту" від 05.09.2017 №  2145-УШ ,
Наказ М іністерства фінансів України від 26.08.2014р. № 836 “Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бю джетів” (зі змінами), 
Наказ М іністерства освіти і науки України "Про затвердж ення Типового переліку бюджетних програм і результативних показників їх виконання для місцевих бюджетів у галузі "Освіта" 
від 10.07.2017р № 992,
Наказ М інфіну від 20 вересня 2017 року № 793 «Про затвердження складових програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів» (зі змінами)
Ріш ення 40 сесії Гребінківської міської ради VIII скликання від 22.02.2024 року № 2485 “Про внесення змін до показників бюджету Гребінківської міської територіальної громади на 2024



рік 1652100000 (код бюджету)”

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№
з/п Ціль державної політики

1
Забезпечити право дітей з особливими освітніми потребами віком від 2 до 18 років на здобуття дош кільної та загальної середньої освіти ш ляхом проведення комплексної 
психолого-педагогічної оцінки розвитку дитини, надання психолого-педагогічної допомоги

7. Мета бюджетної програми

Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних центрів у сфері освіти

8. Завдання бюджетної програми

№
з/п

Завдання

1
Забезпечити право дітей з особливими освітніми потребами віком від 2 до 18 років на здобуття дош кільної та загальної середньої освіти ш ляхом проведення комплексної 
психолого-педагогічної оцінки розвитку дитини, надання психолого-педагогічної допомоги

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№
з/п Н апрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1 Створення ум ов для надання на належному рівні послуг інклюзивно-ресурсного центру 4 629,30 0 4 629,30
Усього 4 629,30 0 4 629,30

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№
з/п Н айменування місцевої /  регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

Усього

11. Результативні показники бюджетної програми

№
з/п П оказники Одиниця виміру

Джерело
інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7

1 затрат

кількість закладів од. М ережа, штати та 
контингент установ, що

1 , 0 0 0 , 0 0 1 , 0 0



1 2 3 4 5 6 7
фінансую ться з місцевого 
бюджету

Усього середньорічне число ставок (штатних одиниць) в тому 
числі:

од. Ш татний розпис 5,00 0 , 0 0 5,00

педагогічного персоналу од. Ш татний розпис 4,00 0 , 0 0 4,00
адмінперсоналу (за умовами оплати віднесених до педагогічного 
персоналу)

од. Ш татний розпис 1 , 0 0 0 , 0 0 1 , 0 0

2 продукту
Cереньорічна кількість дітей інклю зивно-ресурсного центру осіб Внутріш ній облік 185,00 0 , 0 0 185,00
хлопчиків осіб Внутріш ній облік 117,00 0 , 0 0 117,00
дівчаток осіб Внутріш ній облік 6 8 , 0 0 0 , 0 0 6 8 , 0 0

3 ефективності
Середні витрати на 1 дитину з особливими освітніми потребами грн. Розрахунок 25,02 0 , 0 0 25,02

4 якості
Відсоток забезпечення дітей з особливими освітніми потребами, 
інклюзивним навчанням

відс. Розрахунок 1 0 0 , 0 0 0 , 0 0 1 0 0 , 0 0

Н ачальник відділу освіти

ПОГОДЖЕНО:

Ф інансовий відділ виконавчого комітету Гребінківської міської ради 

Н ачальник фінансового відділу виконавчого комітету Гребінківської міської ради

Ольга КУДРИК
(підпис) (Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)

Н аталія БОНДАРЕНКО
(підпис) (Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)

05.03.2024 р.

М.П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ М іністерства ф інансів України  
26 серпня 2014 року №  836  
(у редакції наказу М ін істерства ф інансів України  
від 29 грудня 2018 року №  1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ /  розпорядчий документ

Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради

(н ай м ен у в ан н я  го л о в н о го  р о зп о р яд н и ка

ко ш тів  м ісц ев о го  б ю д ж ету  )

05.03.2024 р. №  19

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2024 рік

1. 0600000 Відділ освіти виконавчого комітету Г ребінківської міської ради 41844913

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету ) (код за ЄДРПОУ)

2. 0610000 Відділ освіти виконавчого комітету Г ребінківської міської ради 41844913

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(найменування відповідального виконавця)

Н адання освіти за рахунок залишку коштів за субвенцією з

(код за ЄДРПОУ)

3. 0611210 1 2 1 0
0 9 9 0  державного бюджету місцевим бюджетам на надання державної 

підтримки особам з особливими освітніми потребами на кінець 
бюджетного періоду

1652100000

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(код Типової програмної класифікації видатків • 
кредитування місцевого бюджету)

(код Функціональної класифікації (найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування 
та видатків та кредитування місцевого бюджету)

бюджету)

(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань -119712,37 гривень , у тому числі загального фонду -  109475,37 гривень та спеціального фонду -  
10237 гривень .

5. Підстави для виконання бюджетної програми
Конституція України,
Бю джетний кодекс України,
Закон України "Про Державний бюджет України на 2024 рік" від 09.11.2023 року № 3460-ІХ,
Закон України "Про місцеве самоврядування в Україні",
Закон України " Про освіту" від 05. 09. 2017р № 2І45-УШ ,
Закон України " Про загальну середню освіту" від 13.05.1999 №651 -XIV,
Наказ М іністерства фінансів України від 26.08.2014р. № 836 “Про деякі питання запровадження програмноцільового методу складання та виконання місцевих бю джетів” (зі змінами), 
Наказ М іністерства освіти і науки України від 10.07.2017 № 992 “Про затвердження Типового переліку бюджетних програм і результативних показників їх виконання для місцевих 
бюджетів у галузі "Освіта" (із змінами),
Наказ М іністерства фінансів України від 20 вересня 2017 року № 793 " Про затвердження складових програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів" (зі 
змінами),



Ріш ення 40 сесії Гребінківської міської ради VIII скликання від 22.02.2024 року № 2485 “Про внесення змін до показників бюджету Гребінківської міської територіальної громади на 2024 
рік 1652100000 (код бюджету)”

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№
з/п Ціль державної політики

1 Створення належних ум ов особам з особливими освітніми потребами для розвитку та навчання спільно зі своїми однолітками

7. Мета бюджетної програми

Забезпечення надання державної підтримки особам з особливими освітніми потребами

8. Завдання бюджетної програми

№
з/п Завдання

1 Забезпечити надання послуг особам з особливими освітніми потребами для розвитку та навчання спільно зі своїми однолітками

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№
з/п

Н апрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1

Забезпечити право дітей з особливими освітніми потребами віком від 2 до 18 років на здобуття дош кільної 
та загальної середньої освіти ш ляхом проведення комплексної психолого-педагогічної оцінки розвитку 
дитини, надання психолого-педагогічної допомоги

109 475,37 0 109 475,37

2 П ридбання спеціальних засобів корекції психофізичного розвитку 0 10 237 10 237
Усього 109 475,37 10 237 119 712,37

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№
з/п Н айменування місцевої /  регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

Усього

11. Результативні показники бюджетної програми

№
з/п Показники Одиниця виміру

Джерело
інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7

1 затрат



1 2 3 4 5 6 7

Обсяг видатків на надання підтримки особам з особливими 
освітніми потребами

грн. Кошторис 109 475,37 0 , 0 0 109 475,37

Видатки на придбання спеціальних засобів корекції 
психофізичного розвитку

грн. Кошторис 0 , 0 0 10 237,00 10 237,00

2 продукту
Кількість дітей з особливими освітніми потребами осіб Звіт 24,00 0 , 0 0 24,00
Кількість придбаних спеціальних засобів корекції 
психофізичного розвитку

шт. Накладна 0 , 0 0 1 , 0 0 1 , 0 0

3 ефективності
Середні витрати на одну дитину грн. Розрахунок 4 561,47 0 , 0 0 4 561,47
Середні витрати на придбання одиниці засобів корекції 
психофізичного розвитку

грн. Розрахунок 0 , 0 0 10 237,00 10 237,00

4 якості
Відсоток наданих послуг особам з особливими освітніми 
потребами до запланованих

відс. Розрахунок 1 0 0 , 0 0 0 , 0 0 1 0 0 , 0 0

Відсоток придбаних спеціальних засобів корекції психофізичного 
розвитку до запланованих

відс. Розрахунок 0 , 0 0 1 0 0 , 0 0 1 0 0 , 0 0

Н ачальник відділу освіти

ПОГОДЖЕНО:

Ольга КУДРИК

(підпис) (Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)

Ф інансовий відділ виконавчого комітету Гребінківської міської ради 

Н ачальник фінансового відділу виконавчого комітету Гребінківської міської ради Н аталія БОНДАРЕНКО

(підпис) (Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)

05.03.2024 р.

М.П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ М іністерства ф інансів України  
26 серпня 2014 року №  836  
(у редакції наказу М ін істерства ф інансів України  
від 29 грудня 2018 року №  1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ /  розпорядчий документ

Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради

(н ай м ен у в ан н я  го л о в н о го  р о зп о р яд н и ка

ко ш тів  м ісц ев о го  б ю д ж ету  )

05.03.2024 р. №  19

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2024 рік

1. 0600000 Відділ освіти виконавчого комітету Г ребінківської міської ради 41844913

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету ) (код за ЄДРПОУ)

2. 0610000 Відділ освіти виконавчого комітету Г ребінківської міської ради 41844913

3.

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

0615031 5031

(найменування відповідального виконавця)

0 8 ю  Утримання та навчально-тренувальна робота комунальних дитячо- 
юнацьких спортивних шкіл

(код за ЄДРПОУ)

1652100000

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(код Типової програмної класифікації видатків • 
кредитування місцевого бюджету)

(код Функціональної класифікації (найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування 
та видатків та кредитування місцевого бюджету) 

бюджету)

(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань -4101721 гривень , у тому числі загального фонду -  4101721 гривень та спеціального фонду -  0 
гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми
Конституція України;
Бю джетний кодекс України,
Закон України "Про Державний бюджет України на 2024 рік" від 09.11.2023 року № 3460-ІХ,
Закон України "Про місцеве самоврядування в Україні";
Закон України від 24 грудня 1993 року "Про фізичну культуру і спорт" №  3808-ХІІ;
Закон України "Про освіту" 05.09.2017 №  2145-УШ ;
Закон України "Про позашкільну освіту" від 22.06. 2000 №  1841-Ш;
П останова Кабінету М іністрів України від 05 листопада 2008 року №  993 "Про затвердження П оложення про дитячо-юнацьку спортивну школу";
Наказ М іністерства фінансів України від 26.08.2014р. № 836 “Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бю джетів” (із змінами); 
Наказ М іністерства молоді та спорту України від 23.11.2016 № 4393 "Про затвердження Типового переліку бюджетних програм та результативних показників їх виконання для місцевих 

бюджетів у сфері фізичної культури і спорту"(із змінами);
Наказ М інфіну від 20 вересня 2017 року № 793 «Про затвердження складових програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів» (із змінами)
Ріш ення 11 сесії міської ради 8  скликання від 23.07.2021 р. № 755, зі змінами «Про затвердж ення П рограми розвитку освіти Гребінківської міської територіальної громади на 2022-2026



роки»
Ріш ення 38 сесії Гребінківської міської ради VIII скликання від 22.12.2023 року № 2397 “Про бюджет Гребінківської міської територіальної громади на 2024 рік 1652100000 (код 
бюджету)”
Ріш ення 40 сесії Гребінківської міської ради VIII скликання від 22.02.2024 року № 2485 “Про внесення змін до показників бюджету Гребінківської міської територіальної громади на 2024 
рік 1652100000 (код бюджету)”

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№
з/п Ціль державної політики

1

Забезпечення розвитку здібностей вихованців в обраному виді спорту, визнаному в Україні, створення необхідні умови для гармонійного виховання, фізичного розвитку, 
повноцінного оздоровлення, змістовного відпочинку і дозвілля дітей та молоді, самореалізації, набуття навичок здорового способу життя, підготовки спортсменів для 
резервного спорту

7. Мета бюджетної програми
Створення необхідних ум ов для гармонійного виховання, фізичного розвитку, повноцінного оздоровлення, змістовного відпочинку і дозвілля дітей та молоді, самореалізації, набуття 
навичок здорового способу життя, підготовки спортсменів для резервного спорту

8. Завдання бюджетної програми

№
з/п Завдання

1 П ідготовка спортивного резерву та підвищ ення рівня фізичної підготовленості дітей дитячо-ю нацькими спортивними школами

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№
з/п Н апрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1
П ідготовка спортивного резерву та підвищ ення рівня фізичної підготовленості дітей дитячо-ю нацькими 
спортивними школами

4 101 721 0 4 101 721

Усього 4 101 721 0 4 101 721

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№
з/п

Н айменування місцевої /  регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
1 П рограма розвитку освіти Г ребінківської міської територіальної громади на 2022 - 2026 роки 300 000 0 300 000

Усього 300 000 0 300 000

11. Результативні показники бюджетної програми

№
з/п

Показники Одиниця виміру
Джерело

інформації
Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7



1 2 3 4 5 6 7

1 затрат

кількість комунальних дитячо-ю нацьких спортивних шкіл в 
розрізі їх видів (ДЮ СШ , КДЮ СШ , СДЮ Ш ОР), видатки на 
утримання яких здійсню ю ться з бюджету

од.

М ережа, штати та 
контингент установ, що 
фінансую ться з місцевого 
бюджету

1 , 0 0 0 , 0 0 1 , 0 0

кількість ш татних працівників комунальних дитячо-ю нацьких 
спортивних шкіл, видатки на утримання яких здійсню ю ться з 
бюджету, у розрізі їх видів (ДЮ СШ , КДЮ СШ , СДЮ Ш ОР)

осіб Ш татний розпис 15,75 0 , 0 0 15,75

кількість ш татних працівників комунальних дитячо-ю нацьких 
спортивних шкіл, видатки на утримання яких здійсню ю ться з 
бюджету, у розрізі їх видів (ДЮ СШ , КДЮ СШ , СДЮ Ш ОР) у 
тому числі тренерів

осіб Ш татний розпис 10,25 0 , 0 0 10,25

2 продукту
середньорічна кількість учнів комунальних дитячо-ю нацьких 
спортивних шкіл, видатки на утримання яких здійсню ю ться з 
бюджету, у розрізі їх видів (ДЮ СШ , КДЮ СШ , СДЮ Ш ОР) 
всього, в т.ч.

осіб

М ережа, штати та 
контингент установ, що 
фінансую ться з місцевого 
бюджету

283,00 0 , 0 0 283,00

хлопчики осіб
М ережа, штати та 
контингент установ, що 
фінансую ться з місцевого

190,00 0 , 0 0 190,00

дівчатка осіб
М ережа, штати та 
контингент установ, що 
фінансую ться з місцевого

93,00 0 , 0 0 93,00

3 ефективності
середні витрати на навчально- тренувальну роботу у 
комунальних дитячо-ю нацьких спортивних школах, видатки на 
утримання яких здійсню ю ться з бюджету (ДЮ СШ , КДЮ СШ , 
СДЮ Ш ОР), у розрахунку на одного учня

грн.
Розрахунок
(кош торис/середньорічна 
кількість учнів)

14 493,71 0 , 0 0 14 493,71

4 якості
кількість учнів комунальних дитячо- юнацьких спортивних шкіл, 
видатки на утрим ання яких здійсню ю ться з бюджету (ДЮ СШ , 
КДЮ СШ , СДЮ Ш ОР), які здобули призові м ісця в регіональних 
спортивних змаганнях

осіб Кошторис 1 1 , 0 0 0 , 0 0 1 1 , 0 0



Н ачальник відділу освіти Ольга КУДРИК

(підпис)

ПОГОДЖЕНО:

Ф інансовий відділ виконавчого комітету Гребінківської міської ради 

Н ачальник фінансового відділу виконавчого комітету Гребінківської міської ради

(підпис)

(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)

Н аталія БОНДАРЕНКО

(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)

05.03.2024 р. 

М.П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ М іністерства ф інансів України  
26 серпня 2014 року №  836  
(у редакції наказу М ін істерства ф інансів України  
від 29 грудня 2018 року №  1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ /  розпорядчий документ

Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради

(н ай м ен у в ан н я  го л о в н о го  р о зп о р яд н и ка

ко ш тів  м ісц ев о го  б ю д ж ету  )

05.03.2024 р. №  19

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2024 рік

1. 0600000 Відділ освіти виконавчого комітету Г ребінківської міської ради 41844913

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету ) (код за ЄДРПОУ)

2. 0610000 Відділ освіти виконавчого комітету Г ребінківської міської ради 41844913

3.

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

0617520 7520

(найменування відповідального виконавця)

0460 Реалізація Н аціональної програми інформатизації

(код за ЄДРПОУ)

1652100000

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(код Типової програмної класифікації видатків • 
кредитування місцевого бюджету)

(код Функціональної класифікації (найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування 
та видатків та кредитування місцевого бюджету) 

бюджету)

(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань -700000 гривень , у тому числі загального фонду -  500000 гривень та спеціального фонду -  200000 
гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми
Конституція України;
Бю джетний кодекс України,
Закон України "Про Державний бюджет України на 2024 рік" від 09.11.2023 року № 3460-ІХ,
Закон України "Про місцеве самоврядування в Україні";
Закон України "Про Національну програму інформатизації";
Закон України "Про Концепцію  Н аціональної програми інформатизації";
Закон України "Про освіту" 05.09.2017 №  2145-УШ ;
Закон України "Про позашкільну освіту" від 22.06. 2000 №  1841-Ш;
Наказ М іністерства фінансів України від 26.08.2014р. № 836 “Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бю джетів” (із змінами); 
Наказ М іністерства молоді та спорту України від 23.11.2016 № 4393 "Про затвердження Типового переліку бюджетних програм та результативних показників їх виконання для місцевих 

бюджетів у сфері фізичної культури і спорту"(із змінами);
Наказ М інфіну від 20 вересня 2017 року № 793 «Про затвердження складових програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів» (із змінами)
Ріш ення 37 сесї міської ради 8  скликання від 29.11.2023 № 2332 «Про затвердження П рограми інформатизації Гребінківської міської територіальної громади на 2024 - 2026 роки»
Ріш ення 38 сесії Гребінківської міської ради VIII скликання від 22.12.2023 року № 2397 “Про бюджет Гребінківської міської територіальної громади на 2024 рік 1652100000 (код



бюджету)”
Ріш ення 40 сесії Гребінківської міської ради VIII скликання від 22.02.2024 року № 2485 “Про внесення змін до показників бюджету Гребінківської міської територіальної громади на 2024 
рік 1652100000 (код бюджету)”

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№
з/п Ціль державної політики

1 Забезпечення реалізації Н аціональної програми інформатизації

7. Мета бюджетної програми
Створення оптимальних умов для задоволення інформаційних потреб і реалізації прав громадян, органів місцевої влади і місцевого самоврядування на основі формування і використання 
електронних інформаційних ресурсів і сучасних комп'ю терних технологій

8. Завдання бюджетної програми

№
з/п Завдання

1 Виконання завдань програми інформатизації

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№
з/п

Н апрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1 Виконання завдань програми інформатизації 500 000 200 000 700 000
Усього 500 000 200 000 700 000

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№
з/п Н айменування місцевої /  регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1 П рограма інформатизації Гребінківської міської територіальної громади на 2024 - 2026 роки 500 000 200 000 700 000
Усього 500 000 200 000 700 000

11. Результативні показники бюджетної програми

№
з/п Показники Одиниця виміру

Джерело
інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7

2 продукту
кількість завдань (проектів) програми інформатизації, які 
планується виконати

од. внутріш ній облік 4,00 0,00 4,00



1 2 3 4 5 6 7

3 ефективності
середня вартість виконання робіт з впровадж ення одного 
завдання (проекту) за програмою інформатизації

тис.грн. Розрахунок 125 000,00 50 000,00 175 000,00

4 якості
Рівень використання коштів на заходи з інформатизації відс. Розрахунок 1 0 0 , 0 0 0 , 0 0 1 0 0 , 0 0

Н ачальник відділу освіти

ПОГОДЖЕНО:

Ф інансовий відділ виконавчого комітету Гребінківської міської ради 

Н ачальник фінансового відділу виконавчого комітету Гребінківської міської ради

Ольга КУДРИК
(підпис) (Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)

Н аталія БОНДАРЕНКО
(підпис) (Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)

05.03.2024 р. 

М.П.


